el término de OCHO (08) MESES, contados a partir de la fecha del Acta de Inicio, suscrita 
entre los supervisores generales del contrato y el contratista, previo cumplimiento de los 
requisitos de ejecución. 

6. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial para la presente licitación corresponde a la suma de 

CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS SIETE MIL 

QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($471.207.545) de la vigencia fiscal 

2018,con cargo al proyecto1369 Recreación y deporte para todos o rubro 3-3-1-15-02-17-

1369 y concepto Recreación y deporte para todos,incluido el impuesto al valor agregado 

(IVA), cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter